Indicação    n.°  052/2016

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente o conserto da

infiltração de água no muro de arrimo das 19 casas existente no Parque do

Bosque.

Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores que

estão preocupados com a possibilidade de desmoronamento.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 21 de março de 2016.

Moacir Shoiti Kanezawa

= Vereador - PV =

Divanir Ledo dos Santos

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de março de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =